

## حادثه‌ها

### درخواست قصاص

### برای ملی پوش متهم به قتل

**● ایسنا:** پدر مأمور نیروی انتظامی که در سانحه تصادف با ملی پوش فوتسال بانوان کشته شد، می‌گوید با علم به اینکه امکان قصاص برای چنین پرونده‌هایی وجود ندارد، اما درخواست اشد مجازات و قصاص را دارد.

امداد بیست‌ودوم اردیبهشت امسال اتفاقی در محله نارمک تهران افتاد که یک خانواده را داغدار کرد و جامعه ورزش و فوتسال ایران را در بهت فرو برد. یکی از بانوان ملی‌پوش فوتسال درحالی‌که در مسیر بازگشت به منزل بود، با خودروی شخصی با یک مأمور نیروی انتظامی تصادف کرد و باعث فوت او شد. این بازیکن که در یکی از تیم‌های مطرح لیگ برتر توپ زده و با تیم ملی نیز به افتخارات بزرگی دست یافته است، درحال حاضر با قید وثیقه آزاد است اما خط‌خوردن از تیم ملی و احتمال غیبت در لیگ برتر، او را تا استانه نابودی زندگی ورزشی‌اش پیش برده است.

موضوعی که باعث شده پرونده این ملی‌پوش سنگین شود، ادعای خانواده متوفی مبنی بر وجود درصد بالای الکل در خون او هنگام حادثه است. ازهمین‌رو خانواده مقتول درخواست اشد مجازات را از دادگاه کرده و به دنبال قصاص این ملی‌پوش هستند.

زارع‌زاده، پدر مقتول، درباره مصاحبه یکی از بستگان ملی‌پوش متهم به قتل ادعا کرد: گفته شده کسی که پسرمر را کشته، مست نبوده است. درحالی‌که مطابق مدارک پرونده، پزشکی قانونی وجود درصد بالایی از الکل را در خون راننده تأیید کرده است. شب ولادت امام زمان (عج) این اتفاق افتاد و پسرمر حین مأموریت کشته شد. پسرمر را پرپر کرده‌اند و حالا ادعاهایی خارج از واقعیت مطرح می‌کنند.
عموی این بازیکن با من تماس گرفت و گفت وجود الکل به خاطر اسبری دندان بوده است. کدام دارو یا اسپری این همه الکل دارد؟

او افزود: پیش از این یکی از بستگان راننده خودرو در مصاحبه با ایسنا گفته این خانم بعد از حادثه، ۵۰ متر جلو رفته تا از منزل کمک بیاورد. درحالی‌که فاصله صحنه تصادف تا منزلشان خیلی بیشتر از ۵۰ متر نبوده است. راننده به خانه‌اش رفته اما نگهبان آپارتمان به خاطر وجود خون روی کاپوت و شکسته‌بودن شیشه اتومبیل، شک کرده و با پلیس تماس می‌گیرد. همان شب نیز از او تست الکل گرفته شد و مدارک پزشکی قانونی و پلیس راهور نشان می‌دهد مقدار زیادی الکل در خون او بوده است.

پدر مقتول همچنین در پاسخ به این پرسش که پرونده رسیدگی به این حادثه در چه مرحله‌ای است، گفت: آنها (خانواده ملی‌پوش فوتسال) دو بار اعتراض کرده‌اند که هر بار نیز دادگاه، راننده را مقصر دانسته است. برخی از مدیران ورزشی نیز ابتدا به دنبال گرفتن رضایت بودند اما وقتی متوجه شدند این بازیکن مست بوده، از وساطت منصرف شدند و خودشان را کنار کشیدند.

زارع‌زاده اضافه کرد: کسانی که قصد حمایت از این بازیکن را داشته‌اند، در مصاحبه‌ها می‌گویند فرزندم، سرباز نیروی انتظامی بوده است درحالی‌که پسرمر از دوسال‌ونیم پیش به استخدام نیروی انتظامی درآمده و به دنبال گرفتن انتقالی به یزد بود. او گروه‌ای یکم بود و قرار بود به‌زودی او را در لباس دامادی ببینم اما پسر دسته‌گلم را پرپر کردند. پدر و مادر این بازیکن ۲۰ روز بعد از ماجرا به ایران آمده‌اند. ما یزدی هستیم و چنین چیزهایی در خانواده‌های ما تقبیح می‌شود. بعد خانواده قاتل می‌گویند اگر هرکسی بود فرار می‌کرد و این دختر که جای خود دارد.

پدر این مأمور نیروی انتظامی همچنین بیان کرد: از قاضی پرونده، درخواست اشد مجازات را برای قاتل کرده‌ایم. اگر این اتفاق در یک تصادف عادی می‌افتاد، گذشت می‌کردم اما کسی را که در حالت مستی این کار را کرده، نمی‌توان بخشید. شاید این پرونده یک سال دیگر بسته شود اما حتی شده پول دیه را هم می‌دهم تا او را قصاص کنم. از قانون هم اطلاع دارم و می‌دانم برای قتل در حادثه رانندگی، راننده را اعدام نمی‌کنند اما این دختر حالت عادی نداشته و می‌خواهم او را پای جوبه دار بگذارم.

## اختلافات طایفه‌ای علت حادثه‌شب گذشته ایرانشهر

● دادستان عمومی و انقلاب ایرانشهر گفت: به دلیل اختلافات خانوادگی و طایفه‌ای در مسیر برگشت از جشن عروسی به یک پراید تیراندازی شد که در پی آن سه نفر مجروح شدند. خانی افزود: دستور قضائی برای دستگیری عوامل این حادثه صادر شده است.

طبق گزارش واسطه سلاح به کار برده‌شده در این درگیری از نوع اسلحه شکاری بوده است.

حدود ساعت ۱۱ شب جمعه سرنشینان یک خودروی پراید در حوالی فلکه «جوانان» ایرانشهر با شلیک گلوله افراد ناشناس زخمی شدند.

مهاجمان در این حادثه با سلاح گرم سرنشینان خودروی پراید را مورد سوءقصد قرار دادند که موجب شد چهار سرنشین خودرو مجروح شوند.

شرق:
مرد جوانی که متهم بود چند زن را به صورت سریالی مورد تعرض قرار داده است، به شلاق، کار اجباری و تبعید محکوم شد.

به گزارش خبرنگار ما، چندی پیش زن جوانی به اداره پلیس مراجعه کرد و از تعرض سریالی مرد جوانی خبر داد. این دختر جوان به کارآگاهان گفت: مدتی پیش یکی از دوستانم به نام نکین درحالی‌که اشک می‌ریخت گفت پسر جوانی او را مورد آزار قرار داده و از او فیلم گرفته است. او از من خواست کمکش کنم، برای همین برای پی‌گرفتن فیلم‌ها با

شرق:
سارقان موتورسوار که با تهدید سلاح گرم و سرد، اقدام به زورگیری در مناطق غرب و شمال پایتخت کرده بودند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۴ روز ۳۱ خردادماه وقوع یک مورد زورگیری در پارک سیمای ایران در محدوده شهرک قدس از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ به مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس اعلام شد. با حضور مأموران کلانتری در محل، سه خانم جوان با حالتی پریشان و مضطرب به مأموران مراجعه و اظهار کردند دقایقی پیش دو پسر جوان که یکی از آنها یک قبضه قمه و دیگری یک قبضه اسلحه کمری در دست داشتند، با تهدید و ضرب‌وجرح گوشی موبایل و مقادیری وجه نقد از ما سرقت کردند و بلافاصله متواری شدند. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «سرقت به عنف مسلحانه» و به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، پرونده در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. یکی از شکات در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: شب حادثه ۳۱ خردادماه به همراه دو نفر از دوستانم، برای قدم‌زدن به پارک سیمای ایران رفته بودیم. پس از چند دقیقه پیاده‌روی و گپ‌وگفت‌های دوستانه تصمیم گرفتیم روی یکی از نیمکت‌های پارک نشسته و کمی استراحت کنیم. درحالی‌که روی نیمکت نشسته و سرگرم وارسی موبایلمان بودیم، ناگهان دو پسر جوان که یکی از آنها قمه و دیگری اسلحه کمری در دست داشتند، به ما نزدیک شده و ما را خفت کردند.

این خانم جوان در اظهاراتش ادامه داد: یکی از سارقان، اسلحه را روی پهلوی من و نفر دوم قمه را روی گردن دوستانم گذاشت و درحالی‌که مدام ما را تهدید می‌کردند، اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه دوستانم، رشته گردنبند طلای من به ارزش تقریبی دوونیم میلیون تومان و همچنین وجوه نقد همراهمان به مبلغ بیش از صد هزار تومان کرده و از محل متواری شدند. ما که به‌شدت ترسیده بودیم با سروصدای فراوان درخواست کمک کردیم، اما از آنجایی که پارک خلوت بود کسی صدای ما را نشنید. سارقان نیز با کمک دو موتورسوار که در کنار اتوبان همت منتظر آنها ایستاده بودند، از محل متواری شدند. شاکی سوم پرونده که سارقان موفق به سرقت از او نشده بودند، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: زمانی‌که سارقان به ما نزدیک شدند با توجه به اینکه من با فاصله از دوستانم روی نیمکت پارک نشسته بودم، موفق به فرار شدم. هرچند هنگام فرار روی شمشادها افتاده و قدری مجروح شدم، اما توانستم از صحنه گریخته و با دادوفriad فراوان درخواست کمک کنم تا اینکه چند مرد جوان که در همان حوالی بودند، صدای مرا شنیدند. پس از اینکه واقعه را شرح دادم همگی با هم به محل سرقت رفتیم، اما سارقان فرار کرده بودند و دوستانم نیز ترسان و لرزان به انتظار کمک نشسته بودند. هرزمان را رسیدگی به پرونده سرقت مسلحانه از دو خانم جوان در اداره یکم پلیس آگاهی، سرقت‌های مشابهی این‌بار با تهدید سلاح سرد در اداره پنجم پلیس آگاهی مطرح شد که مشخصات به‌دست‌آمده از سارقان آنها با مشخصات ارائه‌شده از سوی شکات پرونده سرقت مسلحانه از دو خانم جوان هم‌خوانی و نزدیکی زیادی داشت. بنابراین با انجام هماهنگی با مقام قضائی و به منظور جمعیت اطلاعات پرونده‌های مشابه، ادامه رسیدگی به پرونده برای

## محاکمه عاملان قتل زنی که جسدش پیدا نشد

**شرق:**
مرد میان‌سالی که متهم است زنی را که با او رابطه داشته، به قتل رسانده است، در حالی پای میز محاکمه حاضر شد که پس از گذشت سال‌ها، جسد مقتول پیدا نشده است. این مرد ادعا کرد دوشتش عامل اصلی قتل است و چون پدرش گورکن است، او را تهدید کرد تا به پلیس چیزی نگوید، در غیراین‌صورت پدرش را به میان می‌کشد. به گزارش خبرنگار ما، سال ۸۸ دختر جوانی به اداره پلیس مراجعه کرد و از مفقودشدن مادرش فراست خبر داد. این دختر جوان که مهناز نام داشت، به پلیس گفت: آخرین‌بار ساعت هشت شب با مادرم تلفنی صحبت کردم، او به من گفت شب دیروقت به خانه بازمی‌گردد. چهار ساعت بعد هنگامی که مادرم به خانه بازگشت، بار دیگر با او تماس گرفتم، اما تلفن همراهش در دسترس نبود تا اینکه متوجه شدم تلفن همراهش خاموش شده است و هیچ‌یک از دوستانم هم از او خبر ندارند. با اعلام این خبر، کارآگاهان جست‌وجوی خود را برای پیداکردن این زن میان‌سال آغاز کردند، اما نتوانستند ردی از او پیدا کنند تا اینکه مهناز به کارآگاهان گفت: آن شب مادرم به خانه مردی به نام کمال رفته بود که با او رابطه داشت. کارآگاهان با اطلاعاتی که مهناز در اختیار آنها قرار داده بود، کمال را شناسایی و بازداشت کردند. او که ابتدا ادعا کرد از سرنوشت فراست مادر مهناز خبر ندارد، در بازجویی‌های فنی به قتل این زن اعتراف کرد، اما از چند سال بعد ابراز بی‌اطلاعی کرد و پلیس نتوانست جسد این زن را پیدا کند. در ادامه تحقیقات، کمال ادعای تازه‌ای را مطرح کرد و گفت: شب حادثه یکی از دوستانم به نام فرشاد نیز به خانه من آمده بود. او نیز با فراست رابطه داشت. فرشاد شب حادثه جسد را با نیسان آبی‌رنگ از خانه من خارج کرد و به من نگفت چه بر سر او آورده است، بنابراین ترتیب به توجه به شکایت اولیایدم، اعتراضات متهم و سایر مدارک موجود در پرونده، کيفرخواست علیه متهمان صادر شد و پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. در این جلسه که روز گذشته برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان کيفرخواست را قرائت کرد، سپس فرزندان فراست به‌عنوان اولیایدم در جایگاه حاضر

## حوادث

# شلاق، کار اجباری وتبعید، مجازات مهندس متعرض

دادند. او که ابتدا منکر آزار و اذیت شکات شد، گفت: ۳۵ سال دارم و دانشجوی کارشناسی ارشد رشته عمران هستم. با شاکیان دوست بودم، اما هرگز آنها را مورد آزار و اذیت قرار نداده‌ام. پس از بازجویی از این متهم، او با قرار وثیقه از زندان آزاد شد. پس از مدتی، چهارمین قربانی به پلیس مراجعه کرد و گفت این مرد جوان او را هم مورد آزار و اذیت قرار داده است. به‌این‌ترتیب با توجه به شکایت شاکیان و سایر مدارک موجود در پرونده، متهم به شعبه هشت دادگاه کیفری استان تهران احضار شد، اما متهم در

این جلسه حاضر نشد. وکیل متهم در این جلسه که ۳۵ سال دارم و دانشجوی کارشناسی ارشد رشته عمران هستم. با شاکیان دوست بودم، اما هرگز آنها را مورد آزار و اذیت قرار نداده‌ام. پس از بازجویی از این متهم، او با قرار وثیقه از زندان آزاد شد. پس از مدتی، چهارمین قربانی به پلیس مراجعه کرد و گفت این مرد جوان او را هم مورد آزار و اذیت قرار و وی را به صد ضربه شلاق، ۱۸ ماه اقامت اجباری در شهری بدآب‌وهوا و خدمات رایگان شهری به صورت روزانه در همان شهر محکوم کردند.

## جزئیات انهدام باند زورگیران مسلح مناطق غرب و شمال غرب تهران

زورگیری و خفت‌گیری از رهگذران، عابران پیاده و زنان و دختران در مناطق غرب و شمال‌غرب تهران به‌ویژه در محدوده اتوبان شهید همت، بزرگراه شیخ‌فضل‌الله، اتوبان نواب و همچنین بوستان‌های پرواز، سیمای ایران و چند پارک و بوستان دیگر در شهر تهران کرده‌اند. با انجام تحقیقات گسترده پلیسی و با وجود متواری‌شدن همدستان حمزه، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند یکی از اعضای گروه به نام شاهین بر اثر تصادف مدتی در یکی از بیمارستان‌های محدوده اسلامشهر بستری و پس از بهبودی به‌تازگی از بیمارستان مرخص شده، با جمعیت اطلاعات به‌دست‌آمده، کارآگاهان ضمن هماهنگی با مقام قضائی در بامداد مورخه دهم مردادماه به مخفیگاه شاهین مراجعه و او را درحالی‌که خودش را در داخل کمد دیواری پنهان کرده بود، دستگیر و به اداره پلیس آگاهی منتقل کردند.

با دستگیری شاهین، مخفیگاه بویا و مجید نیز شناسایی شد، اما کارآگاهان اطلاع پیدا کردند این دو متهم مدتی است از تهران خارج و به یکی از شهرها در غرب کشور متواری شده‌اند. با گذشت نزدیک به یک ماه، کارآگاهان اطلاع یافتند مجید به‌تازگی به اسلامشهر مراجعه کرده که بلافاصله قبل از هرگونه اقدام وی برای متواری‌شدن مجدد، صبح روز دوم شهریورماه در یک اقدام ضربتی و غافلگیرانه وی را دستگیر کردند و اسلحه کمری که متهمان در سرقت‌ها از آن استفاده می‌کردند در خانه مادربرگزش در محدوده نازی‌آباد تهران به همراه ۲۵ تیر جنگی کشف شد.

در ادامه «بویا» نیز که به‌تازگی از غرب کشور برگشته و در شهریار مخفی شده بود، در مورخه پنجم شهریورماه ۱۳۹۶ دستگیر و در همان اعترافات اولیه به ده‌ها فقره سرقت به عنف مسلحانه با سلاح گرم و قاچو اعتراف کرد. متهمان در اعترافات صریح خود به ده‌ها فقره زورگیری و خفت‌گیری با سلاح سرد و همچنین سرقت مسلحانه از سوپرمارکت‌های مناطق شمال پایتخت اعتراف کردند. متهمان در توضیح نحوه انجام سرقت‌های مسلحانه خود از سوپرمارکت‌ها بیان کردند علاوه بر اینکه با قمه و اسلحه کمری از رهگذران، عابران پیاده، دختران و پسران عمدتاً نوجوان و جوان در محدوده بزرگراه‌ها و بوستان‌های غرب پایتخت سرقت می‌کردند، با استفاده از دو دستگاه خودرو مسروقه سمند و پراید که آنها را نیز به شیوه زورگیری تصاحب کرده بودند، چندین فقره سرقت مسلحانه از سوپرمارکت‌های غرب و شمال تهران انجام داده‌اند. پس از دستگیری همه اعضای گروه و انجام مواجهه حضوری با مال‌باختگان، در اولین مرحله متهمان از سوی سه دختر جوانی که در پارک سیمای ایران مورد زورگیری مسلحانه قرار گرفته بودند، مورد شناسایی دقیق قرار گرفته و در ادامه نیز تعداد دیگری از شکات و مال‌باختگان موفق به شناسایی اعضای این گروه از سارقان و زورگیران شدند. سرهنگ کارآگاه داوود فرد، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر به مهر گفت: «ما همه مال‌باختگانی که به این شیوه مورد سرقت و زورگیری قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان و پیگیری شکایات خود به سه اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

## کشف یک تن مواد مخدر در سیستان وبلوچستان

**ایرنا:** فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان گفت: یک‌تن و ۳۶ کیلوگرم مواد مخدر با دستگیری اعضای باند بزرگ سوداگران مرگ و هلاکت یک قاچاقچی مسلح و سابقه‌دار در این استان کشف شد.
سردار محمد قنبری روز شنبه اظهار کرد: مأموران انتظامی شهرستان‌های ایرانشهر و زاهدان در فعالیت‌های قاچاقچیان مسلح با استفاده از خودروهای کوهستانی و تیزرو در جابه‌جایی مواد مخدر مطلع شدند. وی افزود: پس از هفته‌ها اقدامات شبانه‌روزی، سه دستگاه خودرو تویوتا متعلق به اعضای این باند در

مسیرهای فرعی ایرانشهر – زاهدان شناسایی شد و به‌طور نامحسوس تحت کنترل قرار گرفتند. وی تصریح کرد: قاچاقچیان مسلح پس از ورود به کمین یگان‌های عملیاتی پلیس، به صورت مسلحانه با آنان درگیر شدند و پس از یک ساعت درگیری کشف شد، یک قاچاقچی به هلاکت رسید و دو سوداگر مرگ نیز دستگیر شدند. فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان اظهار کرد: مأموران در بازرسی از خودروهای به‌جامانده از قاچاقچیان ۸۱۳ کیلوگرم تریاک و ۲۲۳ کیلوگرم حبشیش کشف کردند.

## آگهی مناقصه عمومی (یک مرحله ای)

### نوبت اول

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد پروژه‌های ذیل را بر اساس شرایط ذکر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید.

| ردیف | موضوع مناقصه                                                                                                                                                        | مبلغ برآورد (ریال) | مبلغ تضمین (ریال) | صلاحیت موردنیاز     | شماره مناقصه | مدت اعتبار پیشنهادات |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|---------------------|--------------|----------------------|
| ۱    | منابع تهیه قطعه لوازم مصرفی و اجرت تجهیز و تعمیر ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز                                              | ۱۶,۲۳۸,۰۰۰,۰۰۰     | ۸۱۱,۹۰۰,۰۰۰       |                     | ۱۱۳۶۹        | سه ماه               |
| ۲    | منابع تهیه قطعه لوازم مصرفی و اجرت تجهیز و تعمیر ماشین الات سنگین و نیمه سنگین راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز حوزه های راهداری طالقان، نظر آباد و ساوجبلاغ | ۱۳,۵۹۶,۰۰۰,۰۰۰     | ۶۷۹,۸۰۰,۰۰۰       |                     | ۱۱۳۷۰        | سه ماه               |
| ۳    | عملیات تعمیر مرمت و مقاوم سازی پل های استان البرز                                                                                                                   | ۲۸,۴۰۵,۲۱۱,۶۶۶     | ۱,۴۲۰,۲۶۰,۵۸۳     | پایه ۵ راه و ترابری | ۱۱۳۸۰        | سه ماه               |

**زمان و محل دریافت اسناد مناقصه و آگاهی از سایر شرایط:**

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان البرز در نظر دارد مناقصات عمومی مذکور را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه الکترونیکی دولت (ساده) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه تاریخ ۹۶/۰۶/۲۸ می باشد . مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۸ صبح روزسه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۰۶/۲۸ الی ۱۳۹۶/۰۷/۰۳ – مهلت زمانی ارائه پیشنهاد اسناد : تا ساعت ۱۴:۱۵ مورخ ۱۳۹۶/۰۷/۱۳ – زمان بازگشایی پاکت:ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۳۹۶/۰۷/۱۶
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف : آدرس: کرج-کوهردشت -رجانی شهر خیابان چهارم شرقی پلاک ۱۱شماره تماس:۰۳-۳۴۲۰۳۴۰۰۰۳ –۰۲۶- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس ۰۲۱۴۱۹۱۹۳۴ پایگاه اینترنتی:www.alborz.rmtto و سامانه کشوری نظارت بر معاملات دستگاه های اجرایی www.bazresi.ir

**اداره کل راهداری وحمل ونقل جاده‌ای استان البرز**

م ف ۹۶/۲۲۰/۹

## رخداد

### تاب‌بازی مرگ‌بار مرد۶۹ساله

**● شرق:**
پسران جوانی که حین شوخی با مردی باعث آسیب‌دیدگی شدیدی او و مرگش شده بودند، به وسیله مأموران پلیس بازداشت شدند. به گزارش خبرنگار مهر ساعت پنج صبح روز جمعه از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تهران پیرمردی ۶۹ساله در بیمارستان به کلانتری ۱۳۳ شهرزیا اعلام شد. با حضور مأموران، اعضای خانواده متوفی با طرح شکایتی عنوان کردند که متوفی به علت عوارض ناشی از ضربه و آسیب‌های وارده‌شده به مهره‌های گردنش فوت کرده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با «فوت مشکوک» و به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای جایی تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان اداره دهم در تحقیقات از اعضای خانواده متوفی به نام منصور، ۶۹ساله، اطلاع پیدا

کردند که تا دو ماه پیش، متوفی هر روز صبح در پارک اجستان واقع در خیابان وفادار جنوبی ورزش می‌کرد و به واسطه تیراز زیاد در داخل پارک مذکور و شوخ‌طبعی‌اش، با افراد زیادی رابطه دوستانه داشته است. بنا بر اظهارات خانواده متوفی، روز ۱۵ تیرماه در زمان حضور در داخل پارک با دو نفر از جوانان پارک به نام‌های مهیار ۲۴ساله و امیرمهدی ۲۷ساله مشغول شوخی‌کردن بوده که این دو جوان اقدام به گرفتن دست‌وای متوفی کرد و در ادامه، حین نابادان، او را به زمین انداخته‌اند که همین کار آنها باعث آسیب‌دیدگی شدید متوفی از ناحیه گردن شده و از آن تاریخ تاکنون اقدامات درمانی متعددی روی مهره‌های گردنش صورت گرفته که نهایتاً در ساعت پنج صبح دیروز، پس از انجام عمل جراحی و در بیمارستان فوت کرد. با طرح شکایت خانواده متوفی از مهیار و امیرمهدی، هر دو آنها ساعت ۲۱ شب جمعه در محل سکونتشان در خیابان وفادار جنوبی دستگیر و برای انجام تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. مهیار و امیرمهدی در اظهارات اولیه منکر هرگونه آسیب‌رساندن به متوفی شدند اما در ادامه با بیان حقیقت متوجه شدند که به قصد شوخی‌کردن با متوفی، او را تاب داده و به زمین انداخته‌اند. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با انتشار این خبر اعلام کرد: جسد متوفی برای تعیین علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شده؛ متهمان پرونده نیز با صدور قرار بازداشت موقت از سبوی بازپرس پرونده و برای انجام تحقیقات در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.

### تیراندازی در آلمان یک کشته و ۳ مجروح بر جای گذاشت

**● تارناما راشاتودی:**
در تیراندازی شب جمعه در برلین، یک نفر کشته شد و سه نفر دیگر مجروح شدند. این تیراندازی حدود ساعت ۲:۱۵ بامداد به وقت محلی وروبروی یک باشگاه شبانه رخ داد. راشاتودی نوشت: تاکنون گزارشی درباره شدت جراحات سه مجروح منتشر نشده است و به نظر می‌رسد این حادثه پس از بگومگو میان چند فرد رخ داده باشد. پلیس، اعلام کرده است انگیزه این تیراندازی هنوز معلوم نیست.

### واژگونی خودرو چندافغانستانی در کرمان

**● ایرنا:** رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی کرمان گفت: واژگونی خودرو سواری حامل افغانه در ۱۰کیلومتری راسن به سمت جیرفت در این استان چهار کشته و چهار زخمی بر جا گذاشت. سیدمحمد صابری افزود: این حادثه ساعت ۵:۴۷ بامداد رخ داد و مصدومان با سه دستگاه آمبولانس به بیمارگاه راین و بیمارستان شهید باهنر کرمان منتقل شدند. وی خاطرنشان کرد: مصدومان این سانحه تا ۱۵ تا۳۵ساله هستند که حال آنها مساعد گزارش شده است. وی اظهار کرد: علت این حادثه از سوی کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.